

№ П-1 Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды 2023 жылға сатып алу нәтижелерін мақсұлдау туралы хаттама

Алматы қ.

09.02.2023 жыл

ШЖК "№27 Қалалық емхана" КМК 2023 жылғы 26 қаңтар, 14 сағат 30 минутта мына мекен-жай бойынша: Алматы қ., Наурызбай ауданы, Даулеткерей көшесі, 140 баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер салынған конверттерді ашу рәсімін жүргізді.

Комиссия мүшелері:

Эксперт дәрігері: Бактлеуова Ж.Д.

Кадирсизова Э.У. -заңгер

Татимова Н.М. - провизор

Ағайдарова А.Ы –Бас медбикенің м.а.

Орынбаева Л.М. бас есепші

Хатшы

2. Белгіленген мерімде баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті жеткізушілер:

№ р/н	Әлеуетті жеткізушінің атауы	Потенциалды жеткізушінің мекенжайы	Берілген конверттердің күні мен уақыты	Аты жөні (баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің өкілі)
1	ЖШС "FARM ALLIANCE"	РК.Алматы қаласы, Кокорай 2/2 к-сі	27.01.2023г 11:47	қатысқан жоқ
2	ЖШС "ЭМИТИ Интернешнл"	РК. г. Алматы қаласы, Мұратбаева 23/1 кө-сі	30.01.2023г 15:18	қатысқан жоқ
3	ЖШС "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС"	РК. г. Алматы қаласы, Толькубаская 4А кө-сі	30.01.2023г 14:53	қатысқан жоқ
4	ЖШС "АВИЦЕНА-ЛТД"	РК. г. Алматы қаласы, Радлова 65, көшесі офис 203	30.01.2023г 11:06	қатысқан жоқ
5	ЖШС "Жайик-AS"	РК.Алматы қаласы, Гагарин 10 даңғылы, н п. 56	31.01.2023г 12:53	қатысқан жоқ
6	ЖШС "INKAR"	РК. Алматы қаласы, Маметова көшесі, 67	30.01.2023г 14:06	қатысқан жоқ
7	ЖШС "ЭММИ ДЭНТА"	РК.Тараз қаласы, Казбек би 117 көшесі, пәтер 9	30.01.2023г 10:10	қатысқан жоқ

3. Баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті жеткізушілердің атауы, лоттар нөмірлерін көрсете отырып, баға ұсыныстарын беру, баға ұсыныстарының ашылуына қатысқандардың әрқайсысына барлығына хабарланады :

лот нөмірі	Халықаралық патенттелмеген атаулары	Қысқаша сипаттамасы	Сатып алуға мақсұданған жалпы баға/сөма				ЖШС "FARM ALLIANCE"		ЖШС "ЭМИТИ Интернешнл"		ЖШС "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС"		ЖШС "АВИЦЕНА-ЛТД"		ЖШС "Жайик-AS"		ЖШС "INKAR"		ЖШС "ЭММИ ДЭНТА"	
			өлшем бірлігі	саны/көлемі	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сөма, теңге
1	Пентоксифиллин	Ињекцияға арналған ертінді, 2%, 5 мл	ампула	1 000,00	46,05	46 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Нифедипин	10 мг таблетка	таблетка	100,00	3,05	305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Бриллиантовый зеленый	1% 30 мл ертінді	құтты	15,00	82,50	1 237,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Прогестерон	Прогестерон капсула 200 мг	капсула	600,00	189,10	113 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,00	92 400,00			0,00	0,00

5	Дибазол	Ињекцияға арналған ертінді 1% 5мл	ампула	25,00	32,66	816,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Папаверина гидрохлорид	Ињекцияға арналған ертінді 2% №10	ампула	100,00	19,79	1 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Дисоль	Ињфузияға арналған ертінді 400 мл №1	құтты	5,00	246,46	1 232,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Атропина сульфат	Ињекцияға арналған ертінді 1 мг / мл 1 мл	ампула	50,00	28,46	1 423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Тиамин	Ињекцияға арналған ертінді 5% 1 мл	ампула	3 000,00	35,16	105 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Пантопрозол	Көктамыр ішіне енгізу үшін ертінді дайындауға арналған ұнтақ 40 мг	құтты	400,00	960,00	384 000,00	800,00	320 000,00	812,00	324 800,00	700,00	280 000,00	0,00	850,00	340 000,00	0,00	0,00
11	макта	100 г стерильді макта	штук	10,00	210,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Фамотидин	Ерткішпен (0,9% натрий хлорид ертіндісі) жиынтықта ињекцияға арналған ертінді дайындауға арналған лиофилизацияланған ұнтақ	флакон	1 000,00	476,00	476 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Шприц 2мл	бір рет қолданылатын үш компонентті стерильді ињекциялық шприц 23G*1"	дана	6 000,00	20,00	120 000,00	15,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Шприц 5 мл однократный	бір рет қолданылатын үш компонентті стерильді ињекциялық шприц 5 мл иње 22G*1 1/2"	дана	14 168,00	20,00	283 360,00	16,00	226 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	226 688,00	0,00	0,00
15	Шприц 10 мл однократный	бір рет қолданылатын үш компонентті стерильді ињекциялық шприц 10 мл иње 21G*1 1/2"	дана	10 000,00	32,00	320 000,00	28,00	280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00	270 000,00	0,00	0,00
16	Шприц 20 мл однократный	бір рет қолданылатын үш компонентті стерильді ињекциялық шприц 20 мл иње 20g*1"	дана	2 000,00	51,00	102 000,00	42,00	84 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	80 000,00	0,00	0,00
17	Шприц 20 мл	Жан шприці 150 мл денеден әртүрлі сұйықтықтарды сорып алу және науқастың ішкі қуыстарын жуу үшін қолданылады. дәрі-дәрмектерді беру және тамақтану үшін қолдануға болады. "Луер-Лок" ұшты шприціті эсмарх кружжасының ұшымен және гинекология мен проктологиядағы суару және балшықпен емдеу үшін микроклизммен бірге қолдануға болады.	дана	2,00	635,00	1 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Левокарнитин	Ињекцияға арналған ертінді 1 г/5 мл 5 мл № 5	ампула	4 000,00	980,00	3 920 000,00	450,00	1 800 000,00	680,00	2 720 000,00	0,00	0,00	0,00	560,00	2 240 000,00	0,00	0,00

38	көзді қорғаудың жеке құралы экран	көзді қорғаудың жеке құралы	орам	2,00	3 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	3 200,00	0,00
39	скальпель №11.12	жұмсақ тіндерді бөлікестеу үшін қолданылатын медициналық құрал	упаковка	30,00	140,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Жгут	гемостатикалық бекіткіште серпімді. ересек 45x2, 5см	дана	20,00	680,00	13 600,00	675,00	13 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Спринцовка	шырышты соруға арналған шприц	дана	15,00	781,00	11 715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	стерильді құбыр ересек	стерильді құбыр ересек	дана	15,00	248,00	3 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	балаларға арналған стерильді құбыр	балаларға арналған стерильді құбыр	дана	15,00	248,00	3 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	Пинцет	анатомиялық 150 мм	дана	3,00	935,00	2 805,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	қайшы	д / қимылыс кіндік көлденең қысық. 150 мм (Н-11)	дана	2,00	2 400,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	Лидокаин	Сыртқы және жергілікті қолдануға арналған Спрей. 10%, 38 Г №1	жиынақ	3,00	3 432,00	10 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 400,00	10 200,00	0,00
47	Фоллей зәр шығару катетері №20	Фоллей зәр шығару катетері №20	дана	10,00	315,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	Фоллей зәр шығару катетері №22	Фоллей зәр шығару катетері №22	дана	10,00	315,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	Стерильные макта тампондары	S (ұзындығы 15 см. 5x15 тампон)	дана	300,00	95,00	28 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	қап	Зәрді жинауға арналған қап 1000 мл	дана	15,00	400,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	қап	қолға арналған тыныс алу қапшығы	дана	2,00	13 980,00	27 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	Дезогестрел + Этинилэстрадиол	Пленкамен қапталған таблеткалар. 150 мкг+30 мкг	таблетка	1 540,00	118,57	182 597,80	0,00	0,00	60,00	92 400,00	0,00	0,00	90,00	138 600,00	0,00
53	Дезогестрел	Пленкамен қапталған таблеткалар. 0,075 мг	таблетка	3 000,00	96,07	288 210,00	0,00	0,00	72,00	216 000,00	0,00	0,00	70,00	210 000,00	0,00
54	Пентоксифиллин	Инъекцияға арналған ерітінді. 2%, 5 мл	таблетка	1 400,00	82,86	116 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00	112 000,00	0,00
55	Натрия хлорид 0,9% 100 мл	инфузияға арналған ерітінді 0,9% 100 мл	құтты	2 000,00	119,00	238 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,00	210 000,00	0,00
56	Перекись водорода 6%, 500 мл	6%, 500 мл ерітінді	құтты	140,00	330,00	46 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264,00	36 960,00	0,00	0,00
57	Перекись водорода 3%, 500 мл	3%, 500 мл ерітінді	құтты	50,00	285,00	14 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228,00	11 400,00	0,00	0,00

58	Перекись водорода 3% 50 мл	3% 50 мл ерітінді	құтты	30,00	50,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
59	этил спирті 70 % 90 мл	ерітінді. 70%. 90 мл	құтты	250,00	155,00	38 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
60	Аммиак	сыртқы қолдануға арналған ерітінді 10% 20мл	құтты	4,00	90,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
61	Левомеколь	сыртқы қолдануға арналған жақпа 40г №1	туба	10,00	227,62	2 276,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
62	Фурациллин	жергілікті және сыртқы қолдануға арналған ерітінді 0,02% 400 мл	құтты	30,00	514,00	15 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405,00	12 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
63	Натрия хлориді 10 % 200 мл	гипертониялық ерітінді 10%. 200 мл	құтты	20,00	560,00	11 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
64	Уксус кислотасы 3% 50 мл	ерітінді. 3% 50 мл	құтты	12,00	610,00	7 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405,00	4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
65	жатыршілік спираль	T - торғал жатыршілік құрылғы Джуно БИО	дана	150,00	1 160,00	174 000,00	735,00	110 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 050,00	157 500,00	0,00	0,00			
66	мерезге арналған тест 100 ДРК	мерезге арналған тест 100 ДРК	набор	3,00	5 780,00	17 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
67	Цоликлон Анти А 10 МЛ	Цоликлон Анти А 10 МЛ	бөтелке	20,00	678,00	13 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
68	Цоликлон Анти В 10мл	Цоликлон Анти В 10мл	бөтелке	20,00	678,00	13 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
69	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	бөтелке	20,00	682,00	13 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
70	Цоликлон Анти Д супер 5мл	Цоликлон Анти Д супер 5мл	бөтелке	40,00	947,00	37 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
71	анти-Д иммуноглобулин человека	раствор для в/м введения 625 МЕ	бөтелке	1,00	42 900,00	42 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Всего						7 987 107,30	997 288,00	1 250,00	2 120 000,00	1 624,00	3 353 200,00	700,00	280 000,00	1 722,00	73 770,00	8 042,00	4 090 588,00	137 250,00	514 650,00

4.Сатып алу келесі лот бойынша өтпеді (себеп): Әлеуетті жеткізушілерден өтінімдер түскен жоқ

лот нөмірі	Халықаралық жалпы атаулар	Сауда атауы	Сатып алуға мақсұдланған жалпы баға/сома			
			өлшем бірлігі	саны/көлемі	Бір бірлік үшін баға теңгемен	Лоттар бойынша жалпы сома.теңге
1	Пентоксифиллин	Раствор для инъекций. 2%. 5 мл	ампула	1 000,00	46,05	46 050,00
2	Нифедипин	таблетки 10 мг	таблетка	100,00	3,05	305,00
3	Бриллиантовый зеленый	раствор 1% 30 мл	бөтелке	15,00	82,50	1 237,50
5	Дибазол	Раствор для инъекций. 1%. 5мл	ампула	25,00	32,66	816,50
6	Папаверина гидрохлорид	Раствор для инъекций 2 % №10	ампула	100,00	19,79	1 979,00

7	Дисоль	Раствор для инфузий 400 мл №1	ботелке	5,00	246,46	1 232,50
8	Атропина сульфат	Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл	ботелке	50,00	28,46	1 423,00
9	Тиамин	Раствор для инъекций, 5%, 1 мл	жонак	3 000,00	35,16	105 480,00
11	Вата	Вата 100гр стерильная	дана	10,00	210,00	2 100,00
12	Фамотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9 % раствор натрия хлорида)	ботелке	1 000,00	476,00	476 000,00
17	Шприц ЖАНЕ 20 мл	Шприц Жане 150 мл применяется для отсасывания различных жидкостей из организма и промывания внутренних полостей пациента, может использоваться для подачи лекарств и питания. Шприц с наконечником «Луер-Лок» может использоваться совместно с наконечником для кружки Эсмарха и микроклизм для орошения и гразелечения в гинекологии и проктологии.	дана	2,00	635,00	1 270,00
27	I-EDTA gel 9	гель для расширения корневых каналов	дана	4,00	1 625,00	6 500,00
33	Диски для финишной обработки	Enhance Finishing (3 вида: чашка, диск, конус)	упаковка	6,00	2 000,00	12 000,00
37	Салфетки нагрудные	одноразовые салфетки нагрудники	упаковка	10,00	1 200,00	12 000,00
39	скальпель №11,12	медицинский инструмент, используемый для рассечения мягких тканей	упаковка	30,00	140,00	4 200,00
41	Спринцовка	спринцовка для отсасывания слизи	дана	15,00	781,00	11 715,00
42	Воздуховод взрослый	стерильный воздуховод взрослый	дана	15,00	248,00	3 720,00
43	Воздуховод детский	стерильный воздуховод детский	дана	15,00	248,00	3 720,00
44	Пинцет	анатомический 150мм	дана	3,00	935,00	2 805,00
45	Ножницы	д/пересеч. пуповины, горизонтально изогнутые, 150 мм (Н-11)	дана	2,00	2 400,00	4 800,00
47	Мочевой катетер	Мочевой катетер Фоллея №20	дана	10,00	315,00	3 150,00
48	Мочевой катетер	Мочевой катетер Фоллея №22	дана	10,00	315,00	3 150,00
49	Стерильные ватные тампоны	S (длина 15см, тампон 5x15)	дана	300,00	95,00	28 500,00
50	Мешок	Мешок для сбора мочи 1000 мл	дана	15,00	400,00	6 000,00
51	Мешок Амбу	Мешок Амбу ручной для взрослых	дана	2,00	13 980,00	27 960,00
58	Перекись водорода 3 % 50 мл	раствор 3 % 50 мл	ботелке	30,00	50,00	1 500,00
59	Спирт этиловый 70 % 90 мл	раствор, 70%, 90 мл	ботелке	250,00	155,00	38 750,00
60	Аммиак	раствор для наружного применения 10 % 20мл	ботелке	4,00	90,00	360,00
61	Левомеколь	мазь для наружного применения 40г №1	туба	10,00	227,62	2 276,20
66	RPR-CARBON-DAC	тест на сифилис 100 опр	жонак	3,00	5 780,00	17 340,00
67	Цоликлон Анти А 10 МЛ	Цоликлон Анти А 10 МЛ	ботелке	20,00	678,00	13 560,00
68	Цоликлон Анти В 10мл	Цоликлон Анти В 10мл	ботелке	20,00	678,00	13 560,00
69	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	ботелке	20,00	682,00	13 640,00
70	Цоликлон Анти Д супер 5мл	Цоликлон Анти Д супер 5мл	ботелке	40,00	947,00	37 880,00
71	анти-Д иммуноглобулин человека	раствор для в/м введения 625 МЕ	ботелке	1,00	42 900,00	42 900,00
Итого						949 879,50

5. Лот бойынша шығыс материалдары мен медициналық максаттағы бұйымдарды сатып алуға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы және шарт жасалған әлемдік өнім берушінің орналасқан жері және ұсынылған баға ұсыныстарына сәйкес шарттың бағасы:

№ п/п	Әлеуетті жеткізушінің атауы	Потенциалды жеткізушінің мекенжайы	лот нөмірлері	Келісімшарт сомасы, теңгемен
1	ТОО "FARM ALLIANCE"	РК, г. Алматы, ул. Кокорай 2/2	13,14,18,19,40,65	533 438,00
2	ТОО "ЭМИТИ Интернешнл"	РК, г. Алматы, ул. Муратбаева 23/1	18	1 800 000,00
3	ТОО "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС"	РК, г. Алматы, ул. Тюлькубасская 4А	52	92 400,00
4	ТОО "АВИЦЕНА-ЛТД"	РК, г. Алматы, ул. Радлова 65, офис 203	10	280 000,00
5	ТОО "Жайық-АС"	РК, г. Алматы, пр. Гагарина 10, н.п. 56	56,57,62,63,64	73 770,00
6	ТОО "INKAR"	РК, г. Алматы, ул. Маметова, 67	4,15,16,38,46,53,54,55	984 600,00
7	ТОО "ЭММИ ДЭНТА"	РК, г. Тараз, ул. Казбек би 117, кв 9	20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,34,35,36	514 650,00

6. Ескерту: 9-тарау, 100-бап Бірдей баға ұсыныстары берілген жағдайда баға ұсынысын бірінші болып ұсынған әлеуетті өнім беруші жеңімпаз болып танылады. Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы

7. Деректердің нәтижелері бойынша сатып алуды ұйымдастырушы ШЕШІМДІ: «FARM ALLIANCE» ЖШС, "ЭМИТИ Интернешнл" ЖШС, «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ЖШС, "АВИЦЕНА-ЛТД" ЖШС, "Жайық-АС" ЖШС, «INKAR» ЖШС, «"ЭММИ ДЭНТА" ЖШС құжаттарына сәйкестігін растайтын құжаттарды сұрату. 375 ПРРК 9-тарауының 102-тармағында көзделген біліктілік талаптары.

Комиссия мүшелері:

Эксперт дәрігері: Бактлеуова Ж.Д.

заңгер : Кадирсизова Э.У.

провизор : Татимова Н.М.

Бас медбикенің м.а. : Агайдарова А.Ы

Бас есепші: Орынбаева Л.М.

Хатшы : Утеуленова Б. Р.

1	Пентоксифиллин	Раствор для инъекций, 2%, 5 мл	ампула	1 000,00	46,05	46 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Нифедипин	таблетки 10 мг	таблетка	100,00	3,05	305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Бриллиантовый зеленый	раствор 1% 30 мл	флакон	15,00	82,50	1 237,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Прогестерон	капсула 200 мг	капсула	600,00	189,10	113 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,00	92 400,00	0,00	0,00
5	Дибазол	Раствор для инъекций, 1%, 5мл	ампула	25,00	32,66	816,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Папаверина гидрохлорид	Раствор для инъекций 2 % №10	ампула	100,00	19,79	1 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Дисоль	Раствор для инфузий 400 мл №1	флакон	5,00	246,46	1 232,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Атропина сульфат	Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл	ампула	50,00	28,46	1 423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Тиамин	Раствор для инъекций, 5%, 1 мл	ампула	3 000,00	35,16	105 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Пантопрозол	Порошок для приготовления раствора для внутривенного введения 40 мг	флакон	400,00	960,00	384 000,00	800,00	320 000,00	812,00	324 800,00	700,00	280 000,00	0,00	850,00	340 000,00	0,00	0,00
11	Вата	Вата 100гр стерильная	штук	10,00	210,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Фамотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9% раствор натрия хлорида)	флакон	1 000,00	476,00	476 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Шприц 2 мл одноразовый	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 23G*1"	штук	6 000,00	20,00	120 000,00	15,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Шприц 5 мл одноразовый	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 5 мл игла 22G*1 1/2"	штук	14 168,00	20,00	283 360,00	16,00	226 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	226 688,00	0,00	0,00
15	Шприц 10 мл одноразовый	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10 мл игла 21G*1 1/2"	штук	10 000,00	32,00	320 000,00	28,00	280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00	270 000,00	0,00	0,00

16	Шприц 20 мл одноразовый	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20 мл игла 20G*1"	штук	2 000,00	51,00	102 000,00	42,00	84 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	80 000,00	0,00
17	Шприц ЖАНЕ 20 мл	Шприц Жане 150 мл применяется для отсасывания различных жидкостей из организма и промывания внутренних полостей пациента, может использоваться для подачи лекарств и питания. Шприц с наконечником «Луер-Лок» может использоваться совместно с наконечником для кружки Эсмарха и микроклизм для орошения и граzielчения в гинекологии и проктологии.	штук	2,00	635,00	1 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Левонартин	Раствор для инъекций, 1 г/5 мл, 5 мл № 5	ампула	4 000,00	980,00	3 920 000,00	450,00	1 800 000,00	680,00	2 720 000,00	0,00	0,00	560,00	2 240 000,00	0,00
19	Бумага диаграммная	Термобумага для УЗИ, размер 110*20	штук	30,00	4 500,00	135 000,00	3 100,00	93 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Кетгут №3 с иглой	Кетгут простой USP 3/0 (M3), 75 см с колошей иглой, 20 мм, 1/2 окр	штук	10,00	1 050,00	10 500,00	985,00	9 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	9 000,00
21	Викрил №2	Викрил M3(2/0) 75 см игла колошая SH-Plus, 1/2, 26 мм	штук	12,00	3 630,00	43 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 300,00	39 600,00
22	Викрил №1	Викрил 1 фиолетовый W9231, 75cm M4 игла колошая CT 40mm 1/2c	штук	20,00	2 090,00	41 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	40 000,00
23	H-fail M-access Hedstroem 25мм №10	Каналорасширитель	упаковка	4,00	2 100,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100,00	8 400,00
24	H-fail M-access Hedstroem 25мм №15	Каналорасширитель	упаковка	4,00	2 100,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100,00	8 400,00
25	H-fail M-access Hedstroem 25мм №20	Каналорасширитель	упаковка	4,00	2 100,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100,00	8 400,00
26	H-fail M-access Hedstroem 25мм №25	Каналорасширитель	упаковка	4,00	2 100,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100,00	8 400,00
27	I-EDTA gel 9	гель для расширения корневых каналов	штук	4,00	1 625,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Лечебная прокладка	на основе гидроксида кальция	упаковка	2,00	6 200,00	12 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000,00	12 000,00

60	Аммиак	раствор для наружного применения 10% 20мл	флакон	4,00	90,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
61	Левомеколь	мазь для наружного применения 40г №1	туба	10,00	227,62	2 276,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
62	Фурациллин	раствор для местного и наружного применения 0,02% 400 мл	флакон	30,00	514,00	15 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405,00	12 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
63	Натрия хлорид 10% 200 мл	гипертонический раствор 10%, 200 мл	флакон	20,00	560,00	11 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
64	Уксусная кислота 3% 50 мл	раствор, 3% 50 мл	флакон	12,00	610,00	7 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405,00	4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
65	Спираль внутриматочная	T - образная внутриматочная спираль Юнона БИО	штук	150,00	1 160,00	174 000,00	735,00	110 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 050,00	157 500,00	0,00	0,00			
66	RPR-CARBON-DAC	тест на сифилис 100 опр	набор	3,00	5 780,00	17 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
67	Цоликлон Анти А 10 МЛ	Цоликлон Анти А 10 МЛ	фл	20,00	678,00	13 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
68	Цоликлон Анти В 10мл	Цоликлон Анти В 10мл	фл	20,00	678,00	13 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
69	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	фл	20,00	682,00	13 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
70	Цоликлон Анти Д супер 5мл	Цоликлон Анти Д супер 5мл	фл	40,00	947,00	37 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
71	анти-Д иммуноглобулин человека	раствор для в/м введения 625 ME	флакон	1,00	42 900,00	42 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Всего					7 987 107,30		997 288,00	1 250,00	2 120 000,00	1 624,00	3 353 200,00	700,00	280 000,00	1 722,00	73 770,00	8 042,00	4 090 588,00	137 250,00	514 650,00

4. Закуп не состоялся по следующим лотом (основание) : Заявки потенциальных поставщиков не поступало

№ лота	Международные непатентованные наименования	Торговое наименование	Утвержденная для закупки цена/сумма			
			Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за ед.в тенге	Общая сумма по лотам, тенге
1	Пентоксифиллин	Раствор для инъекций, 2%, 5 мл	ампула	1 000,00	46,05	46 050,00
2	Нифедипин	таблетки 10 мг	таблетка	100,00	3,05	305,00
3	Бриллиантовый зеленый	раствор 1% 30 мл	флакон	15,00	82,50	1 237,50

5	Дибазол	Раствор для инъекций, 1%, 5	ампула	25,00	32,66	816,50
6	Папаверина гидрохлорид	Раствор для инъекций 2% №10	ампула	100,00	19,79	1 979,00
7	Дисоль	Раствор для инфузий 400 мл №1	флакон	5,00	246,46	1 232,30
8	Атропина сульфат	Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл	ампула	50,00	28,46	1 423,00
9	Тиамин	Раствор для инъекций, 5%, 1 мл	упаковка	3 000,00	35,16	105 480,00
11	Вата	Вата 100гр стерильная	штук	10,00	210,00	2 100,00
12	Фомотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9% раствор натрия хлорида)	флакон	1 000,00	476,00	476 000,00
17	Шприц ЖАНЕ 20 мл	Шприц Жане 150 мл применяется для отсасывания различных жидкостей из организма и промывания внутренних полостей пациента, может использоваться для подачи лекарств и питания. Шприц с наконечником «Луер-Лок» может использоваться совместно с наконечником для кружки Эсмарха и микроклизм для орошения и грязелечения в гинекологии и проктологии.	штук	2,00	635,00	1 270,00
27	I-EDTA gel 9	гель для расширения корневых каналов	штук	4,00	1 625,00	6 500,00
33	Диски для финишной обработки	Enhance Finishing (3 вида: чашка, диск, конус)	упаковка	6,00	2 000,00	12 000,00
37	Салфетки нагрудные	одноразовые салфетки нагрудники	упаковка	10,00	1 200,00	12 000,00
39	скальпель №11,12	медицинский инструмент, используемый для рассечения мягких тканей	упаковка	30,00	140,00	4 200,00
41	Спринцовка	спринцовка для отсасывания слизи	штук	15,00	781,00	11 715,00
42	Воздуховод взрослый	стерильный воздуховод взрослый	штук	15,00	248,00	3 720,00
43	Воздуховод детский	стерильный воздуховод детский	штук	15,00	248,00	3 720,00
44	Пинцет	анатомический 150мм	штук	3,00	935,00	2 805,00
45	Ножницы	д/пересеч пуповины, горизонтально изогнутые, 150 мм (Н-11)	штук	2,00	2 400,00	4 800,00
47	Мочевой катетер	Мочевой катетер Фоллея №20	штук	10,00	315,00	3 150,00
48	Мочевой катетер	Мочевой катетер Фоллея №22	штук	10,00	315,00	3 150,00
49	Стерильные ватные тампоны	S (длина 15см, тампон 5x15)	штук	300,00	95,00	28 500,00
50	Мешок	Мешок для сбора мочи 1000 мл	штук	15,00	400,00	6 000,00
51	Мешок Амбу	Мешок Амбу ручной для взрослых	штук	2,00	13 980,00	27 960,00
58	Перекись водорода 3% 50 мл	раствор 3% 50 мл	флакон	30,00	50,00	1 500,00
59	Спирт этиловый 70% 90 мл	раствор, 70%, 90 мл	флакон	250,00	155,00	38 750,00
60	Аммиак	раствор для наружного применения 10% 20мл	флакон	4,00	90,00	360,00
61	Левомеколь	мазь для наружного применения 40г №1	туба	10,00	227,62	2 276,20

66	RPR-CARBON-DAC	тест на сифилис 100 опр	набор	3,00	5 780,00	17 340,00
67	Цоликлон Анти А 10 МЛ	Цоликлон Анти А 10 МЛ	фл	20,00	678,00	13 560,00
68	Цоликлон Анти В 10мл	Цоликлон Анти В 10мл	фл	20,00	678,00	13 560,00
69	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	Цоликлон Анти АВ 5 МЛ	фл	20,00	682,00	13 640,00
70	Цоликлон Анти Д супер 5мл	Цоликлон Анти Д супер 5мл	фл	40,00	947,00	37 880,00
71	анти-Д иммуноглобулин человека	раствор для в/м введения 625 МЕ	флакон	1,00	42 900,00	42 900,00
итого						949 879,50

5. победитель закупки способом запроса ценовых предложений по закупке расходных материалов и изделий медицинского назначения по лоту и место нахождения потенциального поставщика, с которым заключается контракт, и цена контракта в соответствии с предложенными ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Место нахождение потенциального поставщика	номера лота	Сумма договора, в тенге
1	ТОО "FARM ALLIANCE"	РК, г Алматы, ул Кокорай 2/2	13,14,18,19,40,65	533 438,00
2	ТОО "ЭМИТИ Интернешл"	РК, г Алматы, ул Муратбаева 23/1	18	1 800 000,00
3	ТОО "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС"	РК, г Алматы, ул Тюлькубасская 4А	52	92 400,00
4	ТОО "АВИЦЕНА-ЛТД"	РК, г Алматы, ул Радлова 65, офис 203	10	280 000,00
5	ТОО "Жайик-AS"	РК, г Алматы, пр Гагарина 10, н.п. 56	56,57,62,63,64	73 770,00
6	ТОО "INKAR"	РК, г Алматы, ул Маметова, 67	4,15,16,38,46,53,54,55	984 600,00
7	ТОО "ЭММИ ДЭНТА"	РК, г Тараз, ул Казбек би 117, кв 9	20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,34,35,36	514 650,00

6. **Примечание:** Глава 9. п. 100 В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Победитель закупки способом запроса ценовых предложений

7. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ: запросить у ТОО "FARM ALLIANCE", ТОО "ЭМИТИ Интернешл", ТОО "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС", ТОО "АВИЦЕНА-ЛТД", ТОО "Жайик-AS", ТОО "INKAR", ТОО "ЭММИ ДЭНТА" документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 102 гл.9 ППРК 375.

Члены комиссии:

Врач эксперт: Бактлеуова Ж.Д. 

Юрист: Кадирсизова Э.У. 

провизор: Татимова Н.М. 

И.о. главная медсестра: Агайдарова А.Ы 

Главный бухгалтер: Орынбаева Л.М. 

Секретарь: Утеуленова Б. Р. 